中共宝应县委办公室发电

发往：                            签批：

	等级：      宝委办发电〔2016〕 112 号      宝机传发：

关于开展海内外宝应知名人士
摸排推荐工作的通知

各镇党委，县各部、委、办、局，县经济开发区、有机农业开发区，县各有关单位：

    为进一步挖掘海内外江苏知名人士资源，根据省委统一部署，县委决定开展宝应籍海内外知名人士摸排推荐工作。现将有关事项通知如下：
一、摸排和推荐对象范围
推荐对象为在全国和世界各地的各领域具有相当影响力的知名人士：
1、国内(含省内)本籍工商界知名人士以及在本地投资兴业的企业家（包括部分央企、民企、外企负责人）；
2、国内(含省内)两院院士，经济、文化、教育、科技、金融等知名专家学者以及产业科技前沿领军人才；
3、国内(含省内)新生代企业家、优秀青年创业者和归国留学生；
4、海外（含港澳台地区）本籍工商界知名人士；

5、海外（含港澳台地区）教育、科技、文化等各领域本籍知名人士以及产业科技前沿领军人才；

6、旅居海外侨领和侨团组织代表；

7、部分世界500强企业负责人；

8、驻外大使及在国际组织中担任要职的人士、各国驻华使领馆相关官员；

9、国内外知名媒体人。
中共宝应县委办公室
2016年12月5日

附件：

海内外宝应知名人士基本信息登记表
推荐单位：                        联络人：         联系方式：

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	从事行业类别
	□政界；□军界；□工商界；□科技界；□教育界；□医卫界；

□文艺界；□体育界；□金融界；□社团；□新闻界；□其他

	籍贯

	现居住地

	工作单位

	职务

	学历和职称

	E-mail

	通讯地址

	邮编

	电话

	传真

	手机

	主要

社会

职务

	主要

成就

	备注

傅春景